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
,completa 15 anos de.existência, e, para come­
morar, irá promover no auditório da Scar

uma apresentaçãomemorável. Entrada franca:

Apagando velinhas
Completamais um ano de vida o amigo Sérgio
Peron.A comemoração da data reuniu amigos
no quiosque da Arsepum, ontem à noite, e o

cardápio foi uma surpresa superagradável.
Felicidades!

Tel: 370-0379
Fax: 371-1465 �
CeI.: 9103-5626

acfrau@netuno.com.br

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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"Trabalhando em equlpe,
•

,tornamos seus' sonhos realidade"
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I
LOCAÇA0 RESIDENCIAL

• Ed. Amaranthus- apto. novo, c/306m2, suíte + 2 qtos e demais dep. R. Adolfo Sacani, 36. R$1.000,OO

I • Ed. Resid. Bartel- Vila Baependi, (prôx. Rodoviária) c/ suíte + 2 qtos. R$ 360,00
• Ed. D. Lourenzo - aptos novos, c/ suíte + 1 qto. R. Leopoldo Malheiro. R$ 450,00

I • Ed. Mariana Cristina- R. Bernardo Dornbuseh, e/3 qtos e demais dep, R$ 360,00

APTOS EM 'CONSTRUÇA-O COM ADMINISTRAÇA-O PROMA
I : ��:��::��:��:�:�;'i:�;�::;���:�:�:::�:�: ::::�:��

,

I : ��: ��::� �:��:�: ::��md:b���:,'; :u�t�:'2c:t�::�g;;ô�,��oo,oó a R$ 600,00

I • Ed. Arnarylis - c/l suíte + 2 qtos e demaisdep, R$ 450,00
• Ed. Amarylis - semimobiliado, c/l suíte + 2 qtos e demais dep. R$ 500,00

I • Ed, Alberto Marangoni - R. 25 de Julho - c/2 qtos,-2 bwc e demais dep. R$ 350,0,0

I
'

LOCAÇÃO COMERCIAL

I
• Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 - salas, c/40m', l' andar. R$ 400,00
• Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas, c/40m', 2' andar. R$ 350;00
• Ed. Érica - R. Guilherme Herlng, 70 -loja térrea, c/55m' - R$ 300,00
• Ed. Alberto Marangoni - R. 25 de Julho -loja térrea, c/26m' - R$ 200,00
• Ed. Hortência - R. José Emendoerfer, 1549 -1 sala térrea - 36m'. R$ 200,00
• Centro Comercial- R. Mal. Deodoro, 1594 - salas diversas, c/32m' cada. R$ 280,00/250,00
• Loja térrea - R. Preso Epitácio Pessoa, c/4.60m' - R$ 3.900,00
• Sala na Av. Mal. Deodoro, -1' andar; c/250m'. R$1.000,OO
• Sala na Av. Mal. Deodoro, - 2' andar, c/250m'. R$1.000,OO
• Sala cornl., na Rua Epitácio Pessoa, 570, de 30 a 48m'. R$ 300,00 a R$ 470,00
• Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo de futebol). R$ 220,00

VENDAS RESIDENCIAIS

EM ,PiÇARRAS
Apto. c/170m2, em
constr.- suíte + 2 qtos,
sala-estar/jantar, bwc
social, cozinha/chur.,
sacada, área de serviço,
c/ 2 vagas de gar.;
Prédio e/quadra poli
esportiva, salões de
festa - Rua Nereu
Ramos. R$ 105.000,00
- Entrada de

R$ 55.000,90 + 10x'
R$ 5.000,00 corrigidas
pelocub

I
Rua Adolfo Sacani, 36 - Apto. com
3061T!2, com suíte + 2 qtos, dep.de
empregada,2 gar. e demais dep.
Edifício c/ grande Salão de Festa,
chur., sauna, sala de ginástica, sala
'de jogos, piscinas, quadra esportiva,
quiosque e play-ground. Preços de:
R$ 162.000,00 à R$ 178.000,00 s/
acabo interno (parc. direto c/ o prop.)
Apto 302 acabado c/ madeira é
porcelanato. R$ 200.000,00

Ed. Catarina Erching - Apto 302,
cl suíte + 1 qto, sacada cl chur.,
predio cl piscina. R$ 69.000,00

CondomínioResidencial
Sunflower - Rua

José Emmendoerfer
(Próx. Marechal)

- Aptos. nº 101 e 106, c/123m2
- suíte + 1 qto. e demais dep.
,

Entrada de R$ 38.413,00 e

assumir parcelas de R$ 915,30
corrigidas pelo Cubo

Condomínio Residencial Phoenix­
Rua Barão do Rio Branco

- Apto nº 402, c/155m2, (c/ 2
vagas de gar.) - Entr. de R$

78.000,00 + 6 parco de cond. de

construção de R$ 1.750,00
(corrigidas pelo Cub) até final de
obra. Entrega em fevereiro/2003,

sem acabo interno

Casa alv. - cl 4 qtos, 2 bwc, sala
estar/jantar e demais dep. + loja
térrea, cl 192m2• Terreno cl

450m2. Rua Jaime Gadotti, 774-
Jardim Lenzi. R$ 114.000,00

EDIFíCIO TOWER CENTER • Rua João
Marcatto. esq. com Clemente Baratto

- Apto. nº 902: c/ COZo e lav. instalados,
qtos rnadelrae porcelanato sob medida
• Apto. n2 904: suíte + 1 qto e demais

dep. c/ 1 gar, Preço: R$ 78.000,00,
s/ acabamento.
- Salas comercial executivas, 307, para
locação. Pronta emobiliada. R$ 450,00

• Sobrado para 2 moradias, térreo com 2 suítes, 2 qtos e demais dep. - pronto - parte superior em
construção-Terreno com 600m', Lo\. Versailhes-R$ 75.000,00

'

• Casa em alv, -Charnpagnat - R. Celestinó Depine, 394-C/200m' de área const., c/ suíte + 2 qtos e
demais dep, R$130.000,00

'

,

•Casa em alv. c/200m', suíte + 2 qto e demais dep., c/405m'- seminovo. Rua Virgilio Pedro Rubini,
l.ot. Girolla. R$125.000,OO
• Casa em alv. c/2 qtos e demais dep. - Três Rios do Sul. R$ 30.000,00
• Casa mista na Vila Nova, R. ArturHenchel, 56-c/80m'+ edícula em alv. c/70m'(terreno c/615m')
-R$80.000,OO
• Casa em alvenaria c/140m', 3quartos, sala, coz., bwc, terrenoc/600m'-Rua LuizPícolli-R$
SO.OOO,OO-Aceita-se sítioJaraguá doSul ou região.
• Apto no Ed. Vitória Régia-Vila Lalau -3 qtose demaisdep., apto 303A-R$ 57.000,00
• Apto no Ed. Vitória Régia- Vila Lalau -3 qtos e demais dep., apto 302A, c/ cozinha SOb medida e

churrasqueira na sacada- R$ 58.900,00
VENDAS TERRENOS

• Terreno-R. Pe. Aluísio Boeing-Barra do RioCerro-c/488m'-R$29.500,OO
• Terreno- R. Pe. Aluísio Boeing-Barra do'Rio Cerro-c/3.500m'-R$125.000,OO
• Terreno- R. Alexandre Koeler-Ilha da Figueira-c/472m'-R$ 25.000,00
.Terreno-R. FritzBartel, 728-Vila Baependi, c/330m'(casa rnad., semvalorcoml.)-R$ 26.500,00
.Terreno-R.JoséAguinaldodeSouza,170-720m'-R$35.000,OO

'

'

• Terreno ideal para uso industrial c/20.000m', na R. Chicode Paula-R$130.000,00.
• Terrenoem Guaramirim, local nobre para residência. R$22.000,OO
• Terreno c/920,00m'- R. João C. Stein - Jguá Esquerdo - R$17.000,OO

SíTIO

I
I
I
I
I

• Sítio c/ galpão de 600m' e depósito de 50m'+ casa em alv: de 100m'- Próx. à Serra de Pomerode- I
L R$13�00,OO

'

_J

Casa alv. NOVA - cl 200m2. Terreno
cl 405m2 - suíte + 2 qtos e demais
dep. Rua Vergilio Pedro Rubini, lote

41, Barra. R$ 125.000,00

Casa ãlv. NOVA - cl 164m2.
Terreno cl 900m2 - R. Mal.
Deodoro - R$ 211.000,00 ,.

(próp. pI comerciai), Aceito parte
pgto, 1 apto central, 3 qtos

JARAGUÁ ESQUERDO - Terreno
cl 900m2 - R. João Carlos Stein.

R$ 17:000,00

Edifício VitQria Régia -

Vila Lalau - 3 quartos e

demais dep., apto
303A - R$ 57.000,00
Apto 302 A, c/ 2 qtos,
COZo sob medida e

sacada c/ chur.
R$ 59.000,00

Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing -

Barra do Rio Cerro - cl 566m2•
R$ 29.500,00

Três Rios do Sul - Casa em alv. - cl 2
qtos e demais dep. R$ 28.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Ó CORREIODOPOvo-3
��::::�.':::.:.';�--':..:. CADERNO PARCIM VEIS·················································· .

CHaveCHave CHave CHave CHave CHave

1 A
I

DÊ ESTfi SEGORfiHÇfi PfiRfi SOfi FfiMíLlfi. VOCEPODETERUMABELAVISTA

·põ,to Se
* 01 suíte
* 02 dormitórios
* Sacada com

churrasquei ra
* 01 ou 02 vagas
de garagem

* Salão de festas
* Play-ground
* Localização:
Vila Nova

�MUIT{j'� �N� tl. �.j:IUU WOL.j:
* Preço especial de lançamento em

condições facilitadas de pagamento.

EDIFíCIO MÔNACO

Ref.:3809: APARTAMENTO EDIFICIO
MÔNACO - Com 01 e 02 dormitórios,
sacada, churrasqueira coletiva, play
ground, ótima localização central.
Entrada + parcelamento direto com a

construtora

..

•

Rei. 2250 BAEPENDI- Terreno­
R. Ney Franco, 693-

RS 55.000,00 - negocióvel

Ref. 2150 JARAGUA 99 - Rua
Residencial Miranda, próx. Salão 25 de
Julho. Entr. R$ 2.500,00 + 24 pare.

R$ 270,00 + poupanfa
Térrea.

R$ 50.000,00

•

AAQUrrfm
�N� tl. �wm WOL.j:

- 3 Dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem
- Salão de

festas - Playground - 7 Pavimentos c/ elevador -

Financiamento direto pelo Banco ou pela Construtora.

Ref. 1105 CENTENARIO - R. Waldemar
Grubba, 4286, próx. trevo acesso Schroeder,
cl 364,40m2, área consl. 350m2, cl 1 suíte,
2 qtos, sala, coz., lav., varanda nos fundos e

frente, parte de baixo: 1 sala toml., gar., 1

apto de 1 qto, sala, coz., bwc e lav.
R$ 150.000,00

Ref. 705 VILA LENZI- R. 8pidio Martins, c/
200m2, terreno c/ 610m2, c/ 3 qtos, sala, coz., gar.,

chur., lav., dispensa, 1 bwc, 1 sapatiro, área pi
piscina e jardim. R$ 77.000,00 .

Obs.: Ficam alguns móveis, aceita terreno

Ref. 1758 CENTRO - R. Amazonas,
esq. cl Rua Eleonora Satler, próx. Justiça
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

NOVO e MPERDIVEL!
--.,

Loteamentos na Rua Walter

Marquartd e na Rua Albina Kogus
Piazera, ambos na Barra do Rio

Cerro. Aproveite, reserve logo a sua

unidade, por apenas R$ 20.000,00,
sendo 50% de entrada e o saldo em

até 30 veses. Sua oportunidade de
morar bem está aqui, faça a sua

proposta.

SOBRADOS:

SíTIOS:
Três Rios do Norte -

Ret. 37 Com área de

23.400m2, com 50%

plana.com nascente de

água. Valor R$
53.000,00

Barra do Rio Molha
- Ret. 07 - Com área de

45.000m2, com duas
casas em alvenaria; .

possui laçoa de peixe,
nascente de água,
riacho; reflorestamento
de eucalipto. Valor R$
75.000,00 (Troca-se
por casa ).

, Casa Mista, com 02
dormitórios e demais
dependências. Valor
R$ 24.000,00

Ribeirão Cavalo
Ret. 24 - Em alvena­
ria, com 03 dormitóri­
os e demais depen­
dências. Terreno com

25.000m2. Valor R$
50.000,00

Czerniewicz - Ret. 43 - Piso

Térreo, 02 dormitórios; 01 suí­
te; e demais dependências. Piso
Superior,02 dormitórios; 01 su­

íte e demais dependências. Va­
lor Rt95.000,00

Vila RJu - Ret. 59 - Piso tér­
reo, 04 dormitórios e demais de­

pendências; Piso Superior, 01

suíte, 03 dormitórios e demais

dependências. Valor R$
80.000,00.
Aceita casa até R$ 35.000,00.

Vila Lalau - Ret. 27 - Sobra do com 140m2, na rua Bernardo
.

Dornbusch. Valor R$.65.000,00 (Aceita-se casa ou ter­
reno até 50% do valor.)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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R.CARLOS ZENKE, OURO VERDE - R$ SE, LOCAL NOBRE VILA LENZI - RESIDENCIAL
LOTE 12 - 13.000,0'0 OU R$ PARA RESIDÊNCIA. R$ TERRENO C/406M2 BARTEL C/96M2

GUARAMIRIM -
RESID.HELENA - 04 5.000,00 + 36X R$ 22.000,00. TRATAR:· (14,50 X 28). R. MARIA UMA SUITE + DOIS

CASA ALVENARIA QUARTOS, SALA, COZ., 310,00. TRATAR: 376- 371�814. CRECI 187�J CRISTINA Z. MEURER. QUARTOS, 3º
COM 105M2 - 04 WC. ÁREA DO TERRENO 0015. CRECI 1589-J. PREÇO: R$ 16.000,00. ANDAR, ENTRADA

QUARTOS - BWC -
300.00 M2 ÁREA

BARRA DO RIO TRATAR: 371-7931 R$ 32.000;00 +

GARAGEM - BENFEITORIAS GUARAMIRIM - CASA CERRO - VENDE"SE -

CRECI 1741-J 42 PARCELAS DE

• TERRENO COM 98.,00M2 PREÇO: ALVENARIA COM 144M2 RUA ALUíSIO �OEING,
1.3 CUBS.

450M2 - RUA JOÃO 25,000.00. TRATAR:
- 2 QUARTOS - 01 SUíTE C/566M2. TERRENO C/411M2, TRATAR: 371-

BONA - LATERAL- 371-0031. CRECI 550-J
- 02 BWC - GARAGEM - R$ 31.500,00. LATERAL DA RUA 5512. CRECI 8054

AMIZADE - DEMAIS DEP. - TERRENO TRATAR: 371�814. TOMAS FRANCISCO DE

R$40.000,00 VILA RAU - RUA COM 5.000,00 - CRECI 1873-J GOES (PRÓX. A REF.3819
• (QUITADA) OU ANTON FRERICHS,91- ESTRADA POÇO GRANDE ARTELAGE) CENTRO - R.

R$30.000,00 + CASA MISTA COM 3
- R$30.000,00 - NEG. - CZERNIEWICZ -

R$ 25.000,00. WALDOMIRO

FINANCIAMENTO - QUARTOS, SALA, TELEFONE: 37�283 - TERENO C/ TRATAR: 371-5512. MAZURECHEN,
TELEFONE: 373- COPA/COZINHA, WC, '

CRECI 820-J. 658,00M2, SEM CRECI 8054 PRÓX. HOSPITAL

0283 - CRECI 820-J. LAVANDERIA, EDIFICAÇÃO, COM SÃO JOSÉ, C/ 3
GARAGEM; ÁREA DO QTOS E DEMAISCENTRO - SOBRADO FUNDAMENTO E 2

GUARAMIRIM - 2 TERRENO 300.00 M2 EM ALV. C/320 M2 -.2 PLANTAS. R$ DEP. R$
CASAS ALVENARIA ÁREA BENFEITORIAS SUíTES + 2 QUARTOS + 30.000,00 NEG.

' EDIFíCIO VITÓRIA 55.000,00.
COM 160M2 - 03 60.00 M2 PREÇO: DEPENDÊNCIAS. TRATAR: 275-1594. RÉGIA - APTO. - ÁREA TRATAR: 275-

26,500.00. TRATAR: 1594. CRECI 612-J •

QUARTOS - BWC - TERRENO C/2.590 M2 CRECI 612�J DE 111.70M2 - 3
GARAGEM - DEMAIS 371-0031. CRECI 550-J

- FICA COZINHA S/ QUARTOS E DEMAIS
DEPENDÊNCIAS - MEDIDA. PREÇO R$ CENTRO - R. DEP., 1 VAGA GAR ..
TERRENO COM GUARAMIRIM - CASA 230.000,00. TRATAR: AMAZONAS, ESQ. C/ RUA PEDRO AVELINO
480M2 - RUA ALVENARIA COM 59M2 -

371-7931 CRECI 1741-J RUA ELEONORA FAGUNDES, 45 - R$
LEOPOLDO 02 QUARTOS - BWC -

SATLER, PRÓX. 57.000,00. TRATAR:
I

•

DEMAIS DEPENDÊNCIAS NEREU RAMOS -

SCHIMITZ - NOVA VILA LENZI - CASA JUSTiÇA FEDERAL. 371-8814. CRICI C/ 142.000M2,
ESPERANÇA-

- TERRENO COM 375M2. ALV. C/170M2 - 3 TERRENO C/ 1873-J SEM CONTR., C/
R$55.000,00 -

- RUA ERMíNIO
. QTOS E DEMAIS 320,33M2 . ÁGUA E LAV. R$

NEGOCIÁVEL - STRINGARI - CORTICEIRA DEPENDÊNCIAS. R$ 35.000,00. ED. AMARYLLlS - 35.000,00.
TELEFONE: 373-

- R$15.000,00 - NEG. -

TERRENO C/435M2. TRATAR: 275-1594. VILA NOVA - R. TRATAR: 371-2357.
•

• ..

0283 - CRECI 820-J. TELEFONE: 37�283 -

PRÓX. COLÉGIO CRECI612-J ANGELO TORINELLI, CRECI 4936
CRECI 820-J. GIARDINI LENZI. 78 - APTO C/ SUíTE +TERRENO C/405,00M2AMIZADE - R.JOAO PREÇO: R$ 55.000,00. (22,50X18,50), RUA 2 QTOS, SACADA C/ CHÁCARA COMBATISTA RUDOLF, CASA ALV. C/84,00M2, TRATAR: 371-7931 JOÃO MAASS, OURO CHUR. R$ 78.000,00, 20.030,00M2, ê500 - PARTE C/LAJE C/ TRÊS QTOS, CRECI 1741-J VERDE - R$ '14.000,00. SEMI-MOBILIADO. COM CASASUPERIOR: 1 SUíTE, SALA, COPA, COZ, LAV., TRATAR: 376-0015. TRATAR: 371-8814.

. ALVENARIA COM3 QUARTOS, SALA •

BWC, GAR., TERRENO CRECI 1873-J ..

CRECI 1589-J 84,00M2, C/LAJE,• DE ESTAR, COPA, C/892,58M2
3QTOS, SALA,COZINHA, WC, LAV., (30X29,75), TODA JARAGUÁ ESQUERDO RUA ADOLFO SACANI COPA,COZINHA,SACADA, DEPOSITO. MURADA, RUA - c/ 479,97m2. Rua ESTRADA NOVA -

ÓTIMO TERRENO C/
- 36 - APTO. COM BANHEIRO, LAGOAPARTE TÉRREA: VERÔNICA D.ROSA S/Nº, Amabille Tecila Pradi. 306M2, COM SUíTE +: '

Preço R$ 22.000,00. 584 M2, R$ GRANDE COMSALA COMERCIAL, BARRA - R$ 55.000,00. 2 QTOS, DEP.DE PEIXE, PASTAGEM,WC, DEPOSITO, TRATAR: 376-0015. Fone: 371-7931 CRECI 14.500,00. TRATAR:
EMPREGADA, 2 GAR. E ÁGUA CORRENTE,GARAGEM P/2 CRECI 1589-J 1741-J 371-5512. CRECI
DEMAIS DEP. EDiFíCIO ÁRVORESCARROS. ÁREA D.O 8054
C/ GRANDE SALÃO DE FRUTíFERAS,

•

TERRENO JOÃO PESSOA - CASA TERRENO C/ ,FESTA, CHUR., SAUNA, LOCALIZADA NA708.00M2 ÁREA NOVA BRASíLIA -

BENFEITORIAS ALV., C/ 3 QTOS E 378,82M2(16,14X23,50), ÓTIMO TERRENO PARA SALA DE GINÁSTICA, RUA EMíLIO ano

380.00M2 PREÇO:
DEMAIS DEP. R$ LOT.Nº 87, LOT. OURO MORADIA COM SALA DE JOGOS, OLDENBURG, Nº
38.000,00. TRATAR: VERDE - R$ PI�CINAS, QUADRA 300, JARAGUÁ 99150,000.00. 3.700M2, LUGAR •
371-2357. CRECI 12.000,00. TRATAR: ESPORTIVA, QUIOSQUE - R$ 85.000,00 - ..

· TRATAR: 371-0031. ALTO, RUA 985,
· 4936. 376-0015. CRECI 1589-J LATERAL DA RUA E PLAY-GROUND. ACEITA OUTRO• ,CRECI 550-J

PREÇOS R$ IMÓVEL COMO •JOÃO PLANICHECK -

VILA RAU - RUA
ÁGUA VERDE - CASA TERRENO C/ 554,13. R$ 76.000,00. 162.000,00 S/ ACAB. PARTE DE

ANTON FRIERICH,
ALV. COM 75M2, RUA FRANCISCO TRATAR: 371-5512. INTERNO (PARC. PAGAMENTO ATÉ

965 - CASA MIXTA
TERRENO DE 300M2, "- PIERMANN. PREÇO: CRECI 8054 DIRETO C/ O PROPR.). R$ 35.000,00.

COM 03 QUARTOS,
RUA HERMíLlO,FCO.. R$ 25.000,00 TRATAR: 371-8814. TRATAR: 376-0015.
RAMOS (ASFALTADA) R$ CRECI 1873-J CRECI 1589-J. '.

. SALA, COZ., WC, 5b.000,00. OBS.:
TRATAR: 371-7931 -

I GUARAIYIIRIM
LAV., GARAGEM. CRECI 1741- TERRENO COM SCHROEDER - C/
ÁREA DO TERRENO

ACEITA TROCA POR APTO
368,62M2 - RUA "A" - VILA NOVA - APARTA- 54.000M2, C/

300.00 M2 ÁREA C/3 QUARTOS NO ILHA DA FIGUEIRA - R. LOTEAMENTO �JARDIM MENTa -'- RESID. PASTAGEM, ÁGUA
•
•

LENZI. TRATAR: 371 MERCEDES, R$ •

BENFEITORIAS ALEXANDRE KOELER - SANTA RITA - PLANO - NESCENTE, .

3724 (CRECI 8054) 20.000,00 ENTRADA +
•

100.00M2. PREÇO: C/472M2 - R$
,

INFRA-ESTRUTURA LAGOAS E
'62 PARCELAS DE 0,52 RANCHOS DE FÁCIL

•'.
27,600.00. TRATAR: 25.000,00. TRATAR: COMPLETA - BAIRRO I

I

371-D031. CRECI TERRENO C/ 371-8814. AVAí - R$9.500,00 - CUBS. TRATAR: 371- ACESSO.
•

550-J 390,96M2 CRECt 1873-J NEGOCIÁVEL - 5512. CRECI 8054 R$ 45.000,00. I

(16X24,51), LOT. Nº
•

TELEFONE: 373-D283 - TRATAR: 371-2357.
VILA RAU - 144, LOTEAMENTO GUARAMIRIM - VENDE- CRECI 820-J. APARTAMENTO (NOVO) CRECI 4936

• . , . , • •
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Informativo

Imobiliário AIJS

r
ALUGA-SE - quarto mob. c/ eoz, lav.
Tratar: 3'70-3561 c/ proprietário, ou

R. Fidélis Stinghen, 64, próx. Portal.
SEJA UM CORRETOR VENCEDOR

ALUGA-SE - quartos em casa de
família p/ rapazes. O local já possui
eoz., área de lavação e o próprio qto
rnob. De fronte a Metalúrgica Trapp,
no centro. Tratar: 275-0423.

Aconteceu no Auditório Shopping Breithaupt,
dias 29, 30 e 31 de agosto de 2002,
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

suites, bwe, sala em gesso,
lavanderia, cozinha eompl. da

Berlim, c/ granito. Tratar: 9976-8066
c/ Léia ou 9996-2266 c/ Vanderlei.

BALNEÁRIO CAMBURIÚ - vende-se,
2 dorm. (1 suite), dep.empregada,
gar, 200m da praia, vista pro mar,
110m2• Ótimo preço. Tratar: (47) ,

363-5700 ou 367-4315.

# J # \
BALNEARIO CAMBURIU - vende-se,
frente p/ mar', 1 por andar, elevador
privativo, 3 suítes. Tratar: 9983-

I
'

5389 ou 349-0055.
,

BALNEÁRIO CAMBURIÚ - vende-se,
2 dorm. (1 suite), sacada c/ -

churrasqueira, garagem, novo,
exeel. posição solar, próx. ao mar.

Tratar: (47) 363-5700 ou 367-4315.

CENTRO - vende-se, c/ 140,00m2,
c/ 1 suíte, 2 qtos, e demais dep.
Novo, c/ bom espaço interno. Vale {,

pena conferir! R$ 99.000,00 - Aceita!
,

se carro ou pare. Tratar: 9997-2020,
ereei7402.

CENTRO - aluga-se, 1 qto p/ moça

ROy�
Vendas ou loca ão

• loi�1 e S�I�J C@Me"i�IJ
(CI diversos metragens)

• 'ra�a deAllme�ta,io
• p/lveatol

'

3.080m2
'

(com Garag�m)'
LOCAlIZACAO:

Rua Marechal Oeodoro
"�.�,,E�.���.��!.�?�.::..�.��!�?

I

ou rapaz. Tratar: �118-6348, c/-Paula.

CENTRO - vende-se ou troca-se

apto 2 qtós, por casa de alv. c/ 3
qtos e garagem. Tratar: 371-6069,
após 18horas.

•

CENTRO - procura-se moças p/
dividir apto. Urgente. Tratar: 371-
9447 ou 9121-5877

CENTRO - procura-se moças para
dividir, mobiliado'. Tratar: 9993-7414
ou 371-7631.

CENTENÁRIO', aluga-se, quitinete
mob. Tratar: 370-3561, c/
proprietária.

ILHA DA FIGUEIRA -'- vende-se ou

troca-se. Tratar; 370-5432, após 18hs.

JGUÁ ESQUERDO - divide-se. Tratar:
9902-3736, c/ Fabio.

SANTO ANTÔNIO - vende-se, em

eonstr.,' c/ 2 qtos., gar., ehur. e

salão de festas no. Res. Jardim das
Mercedes. Entr. de R$ 8.000,00 +

1/2 CUB por mês. Tratar: 370-7698,
-

c/ Vilson.

SANTOS - vende-se ou troca-se,
100m da Praia Grande. Aceita

proposta. Tratar: (11) 6976-9448.
-<;

AMIZADE - vende-se, próx. Clube
dos Viajantes, 60% de entr. e

restante pare. Tratar: 9992-6045.

AMIZADE - vende-se 2 lotes,
350m2 (cd), na Rua Ewaldo Schwarz.
Valor à eomb. Tratar: 376-2092.

BLUMENAU - vende-se, c/ área de

2.755m2, 19CªI.J�a R. Herman'n
Barthel,j' :Jairr'jvelha Central.

Terren�avaliao por 60rre,tor de
imóvei .. ' em R�18.000,00. Aceito
carro 10

neg.�atar:'371-2898 e

9955/5858, c

(Odemar.Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Sua Cart.a de Crédi�o!!!
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PLANOS 37 A 60 MESES

L AA MARCA E O MODELO DE StJA PREFERÊNCIA

* Portas abertas para você e sua famílla
* Sua casa própria sem complicação

* Construir - Adquirir mais um.imével ou realizar sonho da sua

casa ou apar'ramertto na cidad ,carr.po ou praia, com o

PANAMERICAN você terá benefícios especiais.
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'Rua Jacob Buck, 120· Centro · Ao lado do Besc · Jaraguá do Sul • SC
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alv., cl 3 qts, sala, coz.,
bwc, despensa e gar,

R$ 48.000,00.

alv., 'cl 4 qts, sala, copa,
COZ., bwc, R$ 84.000,00.

sobrado,cl 1 suíte + 2 dorm.,
sala, copa, COZ., bwc, gar, pI 2
carros. R$ 58.000,00.

REF ,31 - AMIZADE - Aluga
apto amplo cl 1 suíte + 2'
dorm. próximo Centro ':Rua!

Roberto Ziemann.

/000· Nereu Ramos -Iet. Murara, el 3B6,00m' RS /2.000,00
/0/2· Barra tio Rio Cerro· R. Oscar Sehneider, e/409,00m' RS /6�000,00
/0/3 - Nova Brosília· R. João Planinseheek, el 1.240,00m' RS 85.000,00
/0/5· Czerniewicz· R. Roberto liemann, el 1037,00m' RS 95.000,00
/0/6· Três Rios tio Norte· de esquina, loto Sto Antônio, e/7SI,OSm' " RS 22.00MO
/024· Barra tio Rio Cerro· R. OsearSehneider, el 4BO,00m' RS /6.000,00
/030.· Ana Paula 11/ • Terreno el 379,7Sm'. R: Adenor Horongo lote n'S4 RS /5.000,00

CASAS
2000 - Vila Rau· casa de alvenaria, el 117,00m' e terreno de 2.407,00m'.. . RS /45.000,00
200/ - Amizatle·lot. Versalis II, el 370,00m'· terreno de 4S0,00m' RS 45.00MO em construfão2002 - Amizade -Iot, Versalis II· cesn em olv., c/ ISO,OOm'· terreno de 4S0,00m' .........................•. RS 45.000,0
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
cl área total de 157,00m2, 2 dorm., 2 salas, 2
bwcs, coz., área serv., goro pi 2 carros, chur.,
terreno cl 561,50m2• Valor R$ 85.000,00
(aceita imóvel em Jguá até R$ 50.000,00)

CENTRO - casa madeira cl área pi fins
comerciais na Rua: Guilherme Weege,
n? 350, cl óreo total de 120,00m2 " ter­

reno (14x35) 490,00m2• Valor

R$195.OOO,OO (negociáveis)

CZERNIEWICZ - casa em olv. cl óreo]
total de' 182,00m2, suíte + 2 dorm., 2

salas, 2 bwcs, cozinha, área serviço, ,

garagem pi 3 carros, área cl chur. �

terreno cl 332,OOm2. Valor negociável.

SÃO LUIS - casa em olv., el área total
de 11 O,OOm2', 2 dorm., 2 salas, bwe­
social, coz., área serviço, goro pi 2
carros" terreno (15x35) 525,00m21, Valor
R$ 50.000,00 (projeto pi construção de
um sbrodo e liberada pi finonc. bonc.)

BAEPENDI - ótimo terreno pi fins co­

merciais, cl óreo de 2500m1, 77,50m
de frente pi Rua Bernardo Dornbuseh.
Valor a combinar.

CENTRO- apartamento (mobiliado) no ED.
Riviera cl área total de 144 ,82m2, suíte + 2
dorm., sala el sacada, 2 bwe, cozinha, área
seriço, garagem pi 2 carros. R$ 120.000,00
(aceita troca por casa).

VIlA NOVA - ótima casa em olv., el área
total de 180,00m2, suíte + 2 dorm., 2 salas,
eser., bwc-sociol, lavabo, eoz. el armários, área
serviço, gor.,' terreno el 450,00m2. R$
105.000,00 (aceita proposta)

CENTRO - ótimo apto no Ed. Royal Borg
el área total de 134,OQm2, suíte + 2

dorm., sala el sóccdo + chur., bwe­
social, coz., área serviço, gor., salão
festa, piscino. Valor R$ 100.000,00.

BARRA RIO CERRO (L T. PAPP - casa alv.
el área total de 170,00m2, suíte + 3 dorm.,
2 salas, bwe-sociol, lavabo, eoz., área servi­
ço, gor., área el ehur., terreno e/525,OOm2•
Valor R$ 130.000,00 (aceita proposta)

CENTRO - casa em olv., el área total
de 268,00m2, suíte + 3 dorm., 3

salas, 3 bwe, eoz., área serviço, gor.
pi 2 carros. Terreno (13x29)

352,00m2• Valor R$ 135.000,00 (aceita
, apto em Jguá até R$ 70.000,00)

CENTRO - apar­
tamento no Ed.
Schioehet cl área'
total de 170,00m2,
suíte + 2 dorm.,
sala el sacada, 2

bwc, cozinha el
armários, área de

serviço, dep. em­

pregada, gara­
gem, salão de fes­
tas, pscinc, Valor:
R$ 85.000,00

VIlA RAU - casa nova (pronta) el área 134,00,
suíte +"2 qtos, 2 salas, eoz., área serviço, 2

bwc, ehur., gor., terreno el área total de
500,00ma. Valor R$ 100.000,00 (próx. UNERJ).

'ÓTIMA OPORTUNIDADE NO CENTRO

VILA NOVA - terreno excelente na R.
Tibério Rozza (próx. élínieo Santa Cecília)
cl área total de (23,82x43,00) 1.044,00m2•
Valor R$ 65.000,00 (aceita proposta)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Atendimento: 8h30 às 12h $ 13h30 às 18h30
• rAos sábados: 8h30 às 12h

REF 2298- NOVA
BRASILIA - R: JOSÉ
EMMENDOERFER, 981 -

S08RADO ALV, 160 M2, 1
SUíTE, COM CLOSET, 2 DORM,
LAVABO, PISCINA, GARAGEM.
FICAM MÓVEIS COZINHA;

. SUíTE E ÁREA DE FESTA.
R$ 100.000,00. TROCA POR

. MAIOR, VALOR

REF 3179 -,ILHA DA FIGUEIRA­
R: 265 ANTONIO RIBEIRO - TERRENO

400 M2. R$-10.500,00

REF 1001- VILA NOVA-
ED ANA CRISTINA - R: PEDRO
GONZAGA, APTO Cf ÁREA TOTAL
110M2,1 SUÍTE, 2 DORMi 1 BANH,
SACADA, CHUR.IND., 81CIClETÁRIO,
2 PORTÕES ElETRÔNICO,
CENTRAL DE GÁS E GARAGEM.
ENTRADA RS 45.000,00 + 4 X
RS 995,00{1,60,CUB'Sl

rAcervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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A

L
E
N

PrazeremH
afender bem.A

ERRENO C/855m2 I

Inha, sala, 2 bwc, lavanderia, área comI.

(Aceito Proposta).
a: Carlos Ramthun, nO 18.137

N;rA IA - 1 Km após a Frigums
Fon'Elt 372-0601/9111-1213/9101-9011

o _

A cada 1 O bônus, ganhe uma pizza grande

REF. 303 - EDIF. KLARICE KOÇH - 115m2, 2 dorms.,
- Centro. R$ 67.0.0.0.,0.0.
REF. 304 - EDIF. SUELEN - 105m2 - 3 dorms. - Próx.

Resid. Champagnat - R$ 53.0.0.0.,0.0. _,o

REF. 305 - 'EDIF. ROYAL BARG - 3 dorms. - Centro·

R$ 190..0.0.0.,0.0.
REF. 306 - EDIF. CAPRI (entrega 2003).- 2 dorm. -

Vila Nova - Entr. + parcelas.
'

REF. 307, - EDIF. CAPRI (entrega 2003) - 3 dorm. -

Vila Nova - Alto padrão
REF. 308 - EDIF. CARAVELAS - 3 dorm. - Meia Praia
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

80Z,50m2• R. Ana Zaeeo, Z34 -

I
R$ 95,000,00

Ref. 5137 - VILA RAU - casa alv.
nova, c/ lS0,00m2, suíte + Z
dorrn. 1 bwe social, sala, copa,
coz , lav., gar. Lot. Renascença -

R$ 85.000,00

5140 - ILHA DA FIGUEIRA -

sobrado c/ 183,60m2, c/ 3 dorrn.,
bwe social, sala em Z ambientes,
sala TV, varandão, gar., coz , c/
móveis. Terreno c/ 409,50m2, R.

895, s/n�. R$,78:000,00 (

2469 - VILA RAU - Terreno
comercial, c/ 6.916,50m2• Todo

plano, Rua Pref. José Bauer
.

R$ 150.000,00

alv., c/70m2, Z dorm., 1 bwc, copa,
eoz., lav., toda murada, c/ jardim.
Terreno c/ 464,00m2• R. 699,
Augusto Demareh, próximo CTG Laço
Jaraguaense - R_$ 27.000,00 + fino

5134 - VILA RAU - sobrado c/
Z10,00m2, lot. Renascença - suíte
c/ sacada + Z dorm., bwe social, sala
estar, jantar, lavabo, copa/coz. c/
armários' emb., salão de festas c;'

ehur. Terreno c/ 364,70m2• R, 753,
na Z7, R$ 67.000,00 sinal + finahc .

.j

3049 -Área pI Indúst ria Têxtil ou
Chácara - c/ área de 108,736,40mZ
- água corrente e cachoeira - casas

- qalpão c/área 1.000,OOmZ -

muita área verde - luz elétrica em

todo parque - Estrada schroeder'r -

Valor Negociável

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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* CENTRO - casa alvenaria,
cl2.50m2 constr. e terrreno
392m2• R$ 42.000,00

* CENTRO I"\GUARAMIRIM -

ganhe até R$ 3.400,00 mensais.
Sôo 17 quitinetes, terreno cl

850m2, área consto 780m2• ss
185.000,00 nego

* TRES RIOS DO NORTE -

casa cl 3 qtos, sala, cozinha e
demais dep. R$ 28.000,00

jl
VILA RAU - SOBRADO, cl
suíte + 2 qtos, 2 salas, cl
lareira, coz., lav., escritório,
energia solor. R$ 115.000,00

* ILHA DA FIGUEIRA -

terreno de esquina, cl(
400m2. R$ 15.500,00

VILA RAU - CASA ALV., cl 3
qtos, sala, cOZ., bwc, lav., chur.,
gar., murada c7 portão eletrôni-

co. R$ 49.00n;00

SÁBADO, 28 de setembro de 2002

VILA RAU - TERRENO, com'

1396m2, casa cl 186m, 1 suíte,
2 qtos, 2 salas + cozo + dep.
R$ 75.000,00. R. Prof. Jose

Bauer, sino

VILA LENZI - CASA, com -

135m2, sendo 3 qtos e demais
dep. R$

_
6'0.000,00

JOÃO PESSOA - CASA
ALV., cl suíte + 3 qtos, salas +

. dép, cl 210m2. Terreno
1400m2• R$ 95.000,00

TERRENO - Jardim

'Francisco, de esquina, cl'
450m2• R$ 25.000,00

GUARAMIRIM - TERRENO, cl
9.900,00 próx, ao ginásio de

esportes de Guorornirim. R$
170.000,00

NER.E\J - CASA, cl 3 qtos, 2
salas, bwc, lav., Lot. Zngeline.

Terreno de 390m2.
R$ 36.000,00

ESTRADA NOVA - CASA,
alv., 3 qtos, sala, coz., bwc, lav.
e garagem. R$ 47.000,00

GUARAMIRIM - CASA ALV.
- cl 3 qtos, sala, coz., bwc, lav.

.

R$ 45.000,00 nego -

GUARAMIRIM - CASA, c/260m2,
terreno-c/ 600m2, 1 suíte c/ hidra, 1
closet,2 qtos, 2 bwc, llav., 2 salas,
coz., chur., disp., escr:, dep. ernpre.,

'

canil, aquecimento a gás e slar,
portão eletr., mob. c/ móveis, todos -

sob medida. R$ 135.000,00

CENTRO - TERRENO -

390m2• Rua Luiz Spezia. R$
26.500,00

GUARAMIRIM, com 1 suíte cl
hidro, 3 qtos, 3 salas + dep.
R$ 105.000,00 +' div.

JGUÁ ESQUERDO - 1 suíte, 2

qtos, sala, copa, coz., lav., bwc, sala
com bwc + ou - 44m2 e gar: Terr!')no
460m2 •. R$ 65.000,00, aceita
carro ,e terreno no, nego

cl 1 suíte + 2 qtos e demais
dep. R$ 135.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Lançamento
Diamantes são eternos...

,

2 ou 3 dorm itórios com

dependências de serviço
Salas de estar e jantar

!

Todos ambientes com

iluminação natural

Sacada com revestimento
metalizado

_ Aquecimento a gás (opcional)
1

Hall com piso em granito

Segunda vaga de
garagem' (opcional)
Sacada com churrasqueira
em aço InOX

Alto padrão de ccobcrnento

Super loccllzcçôo:
Ruá Cabo Harry Hadlich
lateral do Reinoldo Rau

Sem juros de bancos

vil' Construção pelo Sistema
da Condomínio Fechado
a Preço de CUSTO

Projeto Flexível. e Intel_igente,
com arquitetura arrojada
Taxa de condomínio reduzida

CRECI 6'43-5

Compra • Vende • Aluga • Administra

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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
solo, copo, cozinho, lavanderia, banheiro, garagem - Valor R$
90.000,00

'

COO 361 - NOVA BRASILlA - terreno de esquino me�indo
1.0000,00m2 - excelente para qualquer tipo de comercio - Valor
R$ 100.000,00
COO 362 - GUARAMIRIM - Sobrado com 1 suíte com hidra, 3
quartos, 2 solos, copo, cozinho, lavanderia, 2 banheiros, escritório,
órea de festas- ValorR$130.000,00
COO 364 -CENTRO-Terreno medindo 675,00m2 com Z5,00m
de frente - ValorR$ 55.000,00
COO 365 - JARAGUA ESQUERDO - Sobrado - 4 quartos, solo,
cozinho, 4 banheiros, varando, 2 telefones, terreno todo murado­
VaIorR$S8.000,00
COO 366 - CORUPA - Chócara medindo 117.500,00m2 - 2
re;idências mobiliados, palmitos e arvores enxertado; - ValorR$
40.000,00
COO 367 - BARRA -Residência em alvenaria medindo 10,O,00m2
- 3 quartos, solo, copo, cozinho) lavanderia, banheiro, garagem,
portão eletrônico, piscina - ValorR$ 80.000,00

,

COO 368 - VILA LALAU - Residência em alvenaria� l-suíte, 3
quartos, 2 banheiros, lavanderia, copo, cozinho - Valor R$
46.000,00 .

COO 369 - PRAIA DEITAJUBA -terreno medindo 300,00m2-
VaIorR$5.000,00
COO 370 - FIGUEIRA - Ponto comercial para lavação e outros,
rompo, elCr�ório, residência - Ruo José Teodoro Ribeiro - ValorR$
9.000,00
COO 371 - BAEPENDI - Ponto comercial poro garagem ou

lanchonete - de esquino - órea medindo aproximadamente
. 3.500,00m2 - ValorR$ 8.000,00
COO 372 - BARRA DOSUL -Sobrado com 2 quartos, 2 banheiros,
solo, cozinho, lavanderia, garagem, churrasqueira - Valor R$
33.000,00
COO374 - BALHEARIOCAMBORIÚ -COBERTURA DUPLEX COM
VISTA PARA O MAR - Suíte completo com socado e visto poro o mor,
3 quartos, banheiro, lavabo, solo de estar, solo, de�antar, dep. de
empregado com banheiro, órea de festas com churrosqueira e socado
- ValorR$220.000,OO
COO 375 - SCHROEDER - Terreno medindo 3.750,00m2 - atrás
deMarisol- ValorR$ 15.000,00
COO 376 - CHICO DEPAULA - coso misto com 2 quartos -

.

terreno todo murado com grade de alumínio, fundamento poro
residência - ValorR$ 23.000,00
COO 377 - UERNIEWICZ -residência medindo 200,00m2 - 4

quartos, solo, copo/cozinho, lavanderia, 3 banheiros (falto terminar
1), dispenso, órea de festas, garagem, óreo livre - Valor R$
106.000,00
COO 378 - SANTA LUZIA - MANSO -Área de terra medindo
89.156,25m2- ValorR$25.000,00

"

COO 379 - SÃOLUIZ-Terreno de esquina - ótimo poro comercio
� ValorR$30.000,00
COO380- aNTRO-COBERTURA DUPLEXCOMPISClNA­
totalmente mobiliado, su�e com doset e hidra, suíte simples, 2 quartos,
dep. de empregado com banheiro, órea de festas com piscina, 2

banheiros, lavabo, 2 vogas de garagem - NEGOClAVEL
COO 381 - FIGUEIRA - Residência em alvenaria com lage - 3

quartos, sola, cozinho, lavanderia, banheiro, garagem, terreno todo
murado - próximo 00 centro - R$ 58.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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���"""'í'044 - Loleamenlo Versalhes: (asa em alvenaria
(sobrado) em construcão (fase de acabamenlol

com 270 00m2conlendo 1 suíle + 2 qlos, sala de TV/
eslar 'e janlar, copa, toz. lcv, gar, para 3

«mos.Ierreno +- 480,OOm2• RS 93:000,00
\

AMIZADE
1058 - (aso c/3 qtos, solo, coz., bwc social, gar. p/ 2 carros, lavanderia.
RS 55.000,00
1060 -(aso em Alvenaria com 340 m1de área construido e 600 m2 de
terreno. 3 Suítes, 2 quartos, 3 BW(, sala de estar, churrasqueira, cozinha
sob medida, garagem p/ 3 carros no valor de RS 280.000,00
1004 - (asa em alvenaria, loteamento Versalhes. (asa com 280,11 m2
e terreno com 450 m2• Aceita-se carro, Valor RS 140.000,00,

1066 - Amizade - casa em alv., semi-acabada, 2
qlos, 3 bwc, sala, coz. qor, p/ 2 carros, 1 suíle,
copa, lav. Terreno: 450m2 (asa: 280,11 m2 área

conslr. RS 140.000,00 cceltc-se carro'

BARRA
1002 - (asa c/3 quartos, bwc, cozinho, sala, gar. casa tem 90,00 m2
de área construído. Terreno c/600 m2• RS 36.000,00
1003 - lot, Girolla, terreno c/392m2• RS 29.000,00
100� - Barra do rio cerro: Terreno com +- 320,00 m2/ loteamento
Raeder RS 7.0ÓO,00.
1061 -Terreno c/ 392 m2, no loteamento Girolla. RS 25.000,00

CENTRO
1032 - Ed. (atarina Erching� 1 suíte + 1 quarto, bwc, sala,etc... RS
70.000,00. ,

1033- (asa em Alvenario.com 162m2 e terreno com l.050m2• RS
180.000,00.

�

1037- Terreno com área de 650m2, em frente ao Ed. Amaranthus.'RS
65.000,00.
1038 - Apto no Edf, (orvalho com 1 suíte + 2 quartos, sola, cozinha,

.Iavanderia, dependencia de empregado completa, mais 1 bwc social. Apto
c/ 153m2• RS 60.ÓOO,00 + 38 parcelas junto a (aixa Econômica Federal.
1039 - Apto no Edf. (orvalho com 1 suite + 2 quartos, sala, cozinha,
lavanderia, dépendencia de empregada completa, mais 1 bwc social. RS
90.000,00
1040- Apto cobertura no Edif. Jaraguá, 2 salas conj., 1 suite + 2 qtos,
1 bwc, lavabo, dep. de empregada compl. RS 180.000,00.
1045- Ed. (atarina Ersching, apto com 330m2 - contendo 4 quartos (2
suítes) e demais dependências. localização central próximo ao rodízio de
Pizzas (aneri. RS 270.000,00
1057· (asa em alvenaria com 191,56 m2 e terreno com l.050 m2•

-Seml- acabada. Valor RS 150.QOO,00.
1062 -(asa em alvenaria com 150 m2 de área construída e + -33,Om2
de terreno localizado na Ruo Felipe Frenzel nº 89, próximo o Milium.
1 suíte, 2 quartos, 2 salas, copa, cozinho, churrasqueira, garagem p/
2 carro�

CZERNIEWCZ
1020: Çasa 2 andare;'c/ suíte + 2 quartos (entrada na ruo do Pomo)
�S 130.000,00. :

SÁBADO, 28 de setembro de 2002

Engetec Construtora e Imobiliária
FonelFax: (047) 370-09191370-0819

E-mail: ençetecjêreee.com.br
Rua Padre Francken, 253

Tel. Plantão 9102-6707 ou 9102-6772

1021 . Terreno Ruo Roberto Ziemann (próx (anarinho) com 2.548,91
32 x 24,80 RS 250.000,00
1022 - 2 casas com terreno de +- 650 m2 RS 90.000,00.

ILHA DA FIGUEIRA
1006 - (asa alvenaria, Rua Mathias Ryson, próximo Posto Pérola, área
com 435m2 e construção reml 04m2• 3 Quartos, sala, bwc,lavanderia. RS
70.000,00
1016 - loteamento da Dona O�nda Terreno com 304 m2 16x 19 RS
15.000,00 Rua Santa Júlia.
1065· (asa c/160m2; 3 qtos, copa, coz., lav., gar. c/ chur., 450m2 de
terreno. RS 65.000,00
1100 -Icso em Alvenaria com uma área de 160,00 m2 terreno com

450,00 m2, com divisão interna, 3 quartos, salas, copa - cozinha, área de
festas com churrasqueira e garagem. Rua Pe. Donato, 31811ha da Figueira.
Valor: 65.000,00

1101 - (asa em alvenaria área de 180,00 m2, terreno com área de
600,00 m2, com divisão interna, com 1 suíte + 2 quartos, solo de estar,
cozinha, área de festas, churrasqueira, piscina, garagem para 2 carros.

Rua Arduino Pradi, Jaraguá esquerdo, 44. Valor: 125.000,00

ÓTIMO PARA INVESTIMENTO
Casa em alvenaria com área de 90 m2Localizada'
naEstrada Nova no Valor de 24.000,00.
AceitaRSl5.000,00de entradaemais3X3,000,00

(aso com 3 quartos, garagem p/ 2 carros, bwc, Rua Dom
Bosco 69, (Aceila-se carro), RS 85.000,00, próx. a Demicar

NOVA BRASíLIA
1064-A - Terreno sem benfeitorías, próx. Arte lage, c/ l.200m2, fazendo
frente p/ Ruo João Planinsheck, em 20m, c/ 60m de profundo RS 85.000,00

VILA BAEPENDI, \

1056 - Apto c/ 3 qtos, 2 bwc, sala, copz, coz., sacada, gar. RS 60.000,00
220- Terreno cl Galpão Industriollocolizodo na Ilha da
Figueira, Rua Carlos Oescheler, 40. (Entrado poro Pedreiro

Rio Bronco). Área de Terreno: 1609 m2 e área
construída:340 m2• (Galpão com 250 m2, escritório com 30
m2 e galpão de madeiro cl 60 m2, Valor 185.000,00.

JARAGUÁ ESQUERDO
1031- (asa com 504m2, Rua João Franzner, terreno com 15x31. RS
160.000,00

VILA LALAU
1017 . Terreno c/ 585,00m1e sobrado com 140,00m2 RS 70.000,00 possa
o ponte do Ilha da figueira paro Vila lolau entra na primeiro o direito.
1019-Apto. próx a recreativo Marisol, com suíte + 2 quartos 240,00m2, sala
cozin.ho, dep. completa de empregado RS 100.000,00

VILA NOVA
1007 - Terrenos com 425,25 m2 (l5x28,35) RS 35.500,00
1008 - Terrenos' com 675,00 m2 (15 x 45) RS 5l.513,00
1009 - Terrenos com 490,00 m2 (l8 x 28,35) RS 56.000,00
1010 - Terrenos com 570,00 m2 (15 x 38) RS 60.343,00
221- Caso em Alv .. 3 qtos, 2 solos conjugadas, estacionamento
privilegiado, 2 bwc, dep. de empregado, cez, e lev, Ruo da Radio
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
Jaraguá, R$ 62.000,00
1986· GUARAMIRIM . CASA mista, parte alta,
c/200m2, terreno c/ 616,87m2, 3 qtos, 2 bwe's,
chur., gar, p/2 carros. Aceita imóvel em Jaraguá,
R$ 60.000,OQ J

2001· CENTRO· TERRENO c/375m2 (15x25).
R$ 60.000,00
2003· CENTRO· TERRENO ao lado Javel, 885m2
(30x29,50)
2022· CENTRO - Terreno c/609m2, próx. Beira
Rio, R$ 48.000,00
2034· CENTRO - próx. Justiça Federal- Terreno c/
793,48m2 - R$ 66.000,00 _frente para 2 ruas

2112· BARRA DO RIO CERRO· TERRENO - 468m2

(26x18) - R$ 18.000,00.
2176· CZERNIEWICZ (próx. ao Pama) . TERRENO
- c/ 15.90'1,40m2 c/ frente p/ R. Jorge
Czerniewiez. R$ 790.000,00.
2199· FIGUEIRA· TERRENO - de frente p/ a rua

principal, esquina c/ 421,40m2, sendo 22m de
frente - R$ 34.500,00
2201· FIGUEIRA· TERRENO lateral da rua prin­
cipal c/ + ou - 1.000m2 - R$ 24.500,00
2369 . VILA NOVA· TERRENO parte alta, c/
4651,40m2• R$ 150.000,00
2982 . GUARAMIRIM . TERRENO defronte p/
asfalto p/ Massaranduba, c/ 42372m2• R$
40.000,00
2983. GUARAMIItIM . TERRENO próx. Pedreira
Rio Branco, c/ área 450m2 (15x3'ü). R$
7.500,00
3000· ED. CRISTIANE MONIQUE - suíte, 2 qtos,
cai. mobiliada, dep. emprgada, 2 vgs garagem.
Área privativa de 128,09m2 - R$ 80.000,00
3001· CENTRO· ED. MARAJá· APARTAMENTO
- c/ suíte + 2 qtos. R$ 65.000,00. Aceita
parcelamento.

. -ªP54· CENTRO· APTO· ED. SCHIOCHET (ao
lado Angeloni) c/140m2 - suíte + 2 qtos, dep.
empregada, sala c/ poreelanato, todo apto tem
massa corrida. R$ 115.000,00
-ªP92 . RES. BARTEL· APTO - novo ej suíte + 2
qtos, c/ piso laminado - R$ 47.000,00
�01· BAEPENDI próx. da Rod. - APTO c/ 3 qtos
- 32 andar, piso de madeira - R$ 25 eubs de
entrada + 74 parcelas de 2,21 eubs mensais.
�13· JGUÁ ESQUERDO· APTO NO ED. FRAGA·
tA - c/ suíte, 2 qtos, eoz. mobiliada, sacada c/
chur., piso = madeira. R$ 35.000,00 + finane.
�6 . VILA LENZI . APTO . RES. ILHA DOS
� c/ suíte + 1 qto, sacada c/ ehur. R$
55.000,00
�8·SCHROEDER.CHÁCARA.ej245.800m2,
tendo 400mts frente pj estrada principal, casa em

alvenaria, lagoa, a 3km do Centro - R$150.000,00.

1116 - CASA DE ALV. - BARRA DO
RIO CERRO cf 180m2 - suíte + 4 qtos.

R$ 70.000,00

1003 - CENTRO - CASA de alv. cf
210m2, suíte + 2 qtos, dep. empr., chur.,
gar. pf 3 carros. Aceita apto até R$
100.000,00. R$ 170.0000,00

1213' - Jaraguá Esquerdo - Casa
alvenaria cf 185m2 em terreno de
710m2, tendo 3 qtos e garagem pf 3
carros • R$ 75.000,00.

'

1319 - CASA DE ALV. - VILA LENZI cf
301m2 em terreno cf 600m2 - suíte' cf
hidra e dosed, 3 qtos • R$ 150.000,00

1352 - CASA DE ,ALV. - VILA NOVA
cf 150,OOm2 em terreno de 448,OOm2,
cf 4 qtos. R$ 70.000,00. - Aceita

imóvel de menor valor na negociação

1991 - CASA DE ALV. - SCHROEDER -

(próx. Posto Dalçoquio) cf 168,OOm2 em

terreno cf 1.485,OOm2, 4 qtos, 2 bwc's,
área pi festas, chur. R$ 48.000,00

603· CASA DE ALV.. CENTRO ej suíte + 3 qtos
- R$ 1.200,00.
605· JARAGUÁ ESQUERDO· CASA ALV. cf suíte,
2 qtos, gar. p/ 2 carros - R$ 480,00.
606· CASA DE ALV.. NOVA BRASíLIA c/ 3 qtos
- R$ 480,00.
608· CASA DE MAO .. ÁGUA VERDE c/ 2 qtos - R$
250,00.
610· CASA DE ALV.· PRáx. CENTRO (Quase em

frente AR Marisoll c/ 3 qtos. - R$ 280,00,
612 . CASA DE ALV.. CENTRO c/ 2 qtos - R$
320,00.
613· CASA DE MAO.. JGUÁ ESQUERDO c/ 2 qtos
- R$ 230,00.
614 . CASA DE MAO.. CENTRO c/ 2 qtos - R$
200,00.
621 . PRáx. CENTRO· APTO. c/ suite, 2 qtos,
dep. empregada. R$ 550,00.
622 ·APTO. ED. ARNO REICHOW . CENTRO c/
suite + 2 qtos e gar, R$480,00.
624· APTO c/ suíte + 2 qtos - Ed. Verona - R$ 400,00
625· CENTRO· ED. SCHIOCHET (ao lado Angeloni
. APTO c/ suite, 2 qtos, dep. empregada. R$
480,00.
627· APTO. ED. CAETANO CHIODINI· CENTRO c/
2 qtos e gar. R$300,00.
628 . APTO· ED. BARÃO· CENTRO c/ suite + 2

qtos e gar. R$ 400,00 .

629·APTO·JARDIM CENTENÁRIO c/ 1 qto. R$ 200,00.
630· APTO· ED. GARDENIA . CENTRO c/ 1 suíte
+ 2 qtos - R$ 400,00.
631 . APTO . BARRA DO RIO CERRO· RES.
HÚNGARO (PRáx. MALWEE) ej 2 qtos - R$
290,00.
632· APTO· SANTA LUZIA· c/i, 2 e 3 qtos a

partir de R$ 160,00.
633 . APTO· CENTRO (próx. Sinaleiro Jguá
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